همو، توضیح المسائل (المحشی للإمام الخمینی)، ج ۱، قم،
- دفتر انتشارات اسلامی وابسته به جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، چاپ هشتم، ۱۴۲۴ق.
۱۵. خوانساری، سید احمد، جامع المدارک فی شرح مختصر النافع، ج ۷، قم، اسماعیلیان، چاپ دوم، ۱۴۰۵ق.
۱۶. خویی، سید ابوالقاسم، مبانی تکملة المنهاج، ج ۴۱، قم، مؤسسه احیاء آثار الامام الخویی، ۱۴۲۸ق / ۲۰۰۷م.
۱۷. راغب اصفهانی، حسین بن محمد، المفردات فی غریب القرآن، بیروت، دارالعلم؛ الدارالشامیه، ۱۴۱۲ق.
۱۸. زراعت، عباس، قانون مجازات اسلامی در نظم حقوق کنونی، تهران، ققنوس، بی تا.
۱۹. سبحانی، جعفر، رساله توضیح المسائل، قم، مؤسسه امام صادق علیه السلام، چاپ سوم، ۱۴۲۹ق.
۲۰. سابق، سید، فقه السنه، ترجمه دکتر ابراهیمی، ج ۳، مردم سالاری، چاپ دوم، ۱۳۸۷ش.
۲۱. شریبئی، مغنی المحتاج، ج ۴، بیروت، داراحیاء التراث العربی، ۱۳۷۷ق / ۱۹۵۸م.
۲۲. شعرانی، ابوالحسن، ترجمه و شرح صحیفه کامله سجادیه، قم، انتشارات قائم آل محمد، چاپ هشتم، ۱۳۸۶ش.
۲۳. شهید ثانی، الروضة البهیة فی شرح اللمعة دمشقیة، ج ۳، قم، داوری، چاپ اول، ۱۴۱۰ق.
۲۴. صانعی، یوسف، استفتائات قضایی (کلیات قضا - جزئیات)، ج ۱، تهران، نشر میزان، چاپ دوم، زمستان ۱۳۸۴ش.
۲۵.